Ofício nº 51/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 20 de julho de 2022.

Ao Senhor,
Reverendo Dionísio Pereira

Presidenteda Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicitar o uso do Plenarinho no dia 09 de setembro de 2022, das 08h até 14h,

para realização de palestra.

Prezado,

Commeus cordiais cumprimentos, sirvo-medo presente para solicitar o uso
do Plenarinho no dia 09 de setembro de 2022, das 08h às 14h, para realização de

palestra. Previsão da participação de 60 pessoas.

] Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSON ÉAssinadode forma

ONZE ai
RAMOS DE 'OLIVEIRA:622724116

IT AD asi
OLIVEIRA:6227 Dados:2022.07.20
2411649 1614390300

“Dr. Edson |

Vereador - Cidadania

MODs a isa

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545

eg20o   028 SS290540

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

ANEXO Il - Portaria nº 114/2016
ENTIDADE PROMOTORA |Nome: £

DO EVENTO:

Endereço:
Telefoneis):
Entidade Integrante da AdministraçãoPublica          É

4

:
É
R
Ê
É
É

É
Q

E

É

Í

RESPONSÁVEL: |Nome: É

Endereço:
Telefone(s):

DESCRIÇÃODO

EVENTO:
   DATA DO EVENTO:

 HORÁRIO DE INÍCIO: | Si

Há necessidadede montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem: | hs - Desmontagem:

EQUIPAMENTOS: | Notebook Telão | |

[o] Projetor Microfones sem fio Do |

*Caixas de som e-mesa de áudio já estão inclusas.

É

:

EDSON DONIZETI Assinadode forma digitalpor
EDSON DONIZETIRAMOS DE

RAMOSDE OLIVEIRA:62272411649

OLIVEIRA:62272411,649Dados: 2022.07.2016:12:18 -0300'

Led

Data da Solicitação.

      Poase Assinaturado Requisitante

É

,
g IE